EDEBIYAT FAKULTESI 2023-2024 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI

BATI DILLERI VE EDEBIiYATLARI BOLUMU HAFTALIK DERS PROGRAMI

1. Simif

Pazartesi

Sah

08.30-09.15

09.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15

12.30-13.15

13.30-14.15
14.30-15.15
15.30-16.15
16.30-17.15

IED 1006
Cigdem PALA MULL
204
[ED 1004
Faruk KOKOGLU
308

Carsamba

Persembe

Cuma

ATB 1802
Yiiksel KIRCA
308

2. SINIF

Pazartesi

Sah

08.30-09.15

09.30-10.15

10.30-11.15

Carsamba

11.30-12.15

YDB 2826/ YDB 2828

12.30-13.15

40/a Gor. Yab. Diller

13.30-14.15

110-106

IED 2006
Ece SAATCIOGLU
110

Persembe

IED 2002

Ece SAATCIOGLU
308

Cuma

IED 2008
Faruk KOKOGLU
308

14.30-15.15

15.30-16.15

16.30-17.15

3. SINIF

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe

Cuma

08.30-09.15

09.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15

12.30-13.15

13.30-14.15

14.30-15.15

YDB 3814/ YDB 3816

15.30-16.15

40/a Gor. Yab. Diller

16.30-17.15

110-208

iED 3006
Cigdem PALA MULL
110

4. SINIF

Pazartesi

Sah

Carsamba

08.30-09.15

09.30-10.15

10.30-11.15

YDB 4814/ YDB 4816
40/a Gor. Yab. Diller
110-203

11.30-12.15

IED 4002

12.30-13.15

Faruk KOKOGLU

13.30-14.15

308

14.30-15.15

EBB4926 oda F.K

15.30-16.15

16.30-17.15

Persembe

Cuma

IED 4506
Ece SAATCIOGLU
110

EBB4926 oda E.S







